Муниципальное автономное  учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 174-О
от 15.11.2018 года
«О проведении тестирования»

Для проведения индивидуального отбора для зачисления в группы начальной подготовки первого года обучения по виду спорта «футбол»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приемной комиссии 05.12.2018 г., 07.12.2018 г. в спортивном зале МАОУ «Гимназия №1», 18.12.2018 г. в спортивном зале «Набат» провести прием нормативов индивидуального отбора (тестирование) поступающих в МАУ «СШОР «Балаково» в отделение «футбол» по ОФП в соответствии с Программой спортивной подготовки по виду спорта «футбол», разработанной в соответствии с Федеральным стандартом спортивной подготовки по виду спорта «футбол».

2. Утвердить протокол приема индивидуального отбора (тестирования) поступающих в МАУ «СШОР «Балаково»  в отделение «футбол» (Приложение 1).
3. По результатам проведения тестирования определить кандидатов для зачисления с нового учебного года в МАУ «СШОР «Балаково» на бюджетные места в группы начальной подготовки 1 года обучения в количестве 40 мест.
Директор
МАУ «СШОР «Балаково»

Е.В. Молошин
С приказом ознакомлены:

_____________________ Самсонов К.В.

_____________________ Шешин Д.А.

_____________________ Нестеров Э.В.

_____________________ Мунин И.И.

_____________________ Чупахина Е.П.